

Date: May 2, 2019

To,
The Listing Department
National Stock Exchange of India Limited,
Exchange Plaza
C-1, Block G
Bandra Kurla Complex
Bandra (E), Mumbai – 400051

Symbol: BSE

ISIN: INE118H01025

Subject: Intimation on publication of newspaper advertisement – intimation of Board Meeting.

Dear Sir/Madam,

As required under Regulation 47(1) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed newspaper advertisement published in following newspapers: Financial Express (English) and Navshakti (Marathi) intimating about the Board meeting scheduled to be held on **Tuesday, May 7, 2019.**

The same will be available on the website of the Company: www.bseindia.com.

This is for your information and record.

Thanking you,
Yours faithfully,
For BSE Limited

 Prajakta Powle
Company Secretary and Compliance Officer

Encl: a/a

WWW.FINANCIALEXPRESS.COM

FINANCIAL EXPRESS

WEDNESDAY, MAY 1, 2019

MARKETS 11



BSE LIMITED

CIN: L67120MH2005PLC155188

Registered Office: 25th Floor, P. J. Towers, Dalal Street, Mumbai 400 001

Tel.: +91 022 2272 1233/34 • Fax: +91 022 2272 1003

Email: bse.shareholders@bseindia.com • Website: www.bseindia.com.

BSE
EXPERIENCE THE NEW

NOTICE

Notice is hereby given pursuant to Regulation 29 and 47 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, that a meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Tuesday, May 7, 2019, to inter alia, consider:

- Audited Financial results (Standalone and Consolidated) of the Company for the year ended March 31, 2019.
- Recommend final dividend, if any, for the financial year ended March 31, 2019.

In terms of SEBI (Prohibition of Insider Trading) Regulations, 2015 and Company's Internal code for prevention of Insider Trading, the trading window for dealing in securities of the Company has remained closed from Tuesday, February 19, 2019 to Thursday, May 9, 2019 (both days inclusive).

The said Notice may be accessed on the Company's website at <http://www.bseindia.com> and may also be accessed on the NSE website at <http://www.nseindia.com>.

For BSE Limited

Sd/-

Prajakta Powle

Place : Mumbai

Date : April 30, 2019

Company Secretary & Compliance Officer

१२

नवशक्ति

मुंबई, बुधवार, १ मे २०१९



बीएसई लिमिटेड

BSE
EXPERIENCE THE NEW

नोंदणीकृत कार्यालय: २५ वा मंजला, पी. जे. टॉवर,

बलाल स्ट्रीट, मुंबई - ४००००१

दूरध्वनी: ०२२ २२७२ १२३३/३४ • फॅक्स: ०२२ २२७२ १००३

वेबसाइट: www.bseindia.com • ईमेल: bse.shareholders@bseindia.co.in

CIN: L67120MH2005PLC155188

सूचना

सेबीच्या (नोंदणी जबाबदाऱ्या आणि घोषणा आवश्यकता) नियमावली, २०१५ च्या नियम २९ आणि ४७ अन्वये सूचना देण्यात येत आहे की कंपनीच्या संचालक मंडळाची बैठक मंगळवार, दिनांक ७ मे, २०१९ रोजी ईतर विषयां बरोबर; कंपनीचा ३१ मार्च, २०१९ पर्यंतचा (स्वतंत्र आणि संकलित) लेखापरीक्षित आर्थिक अहवाल मंजूर करण्या करिता आयोजित करण्यात आली आहे.

३१ मार्च, २०१९ रोजी संपुष्टात आलेल्या आर्थिक वर्षासाठी अंतिम लाभांश असल्यास, त्यांची शिफारस सेबी च्या (प्रतिबंधक अंतर्गत व्यापार) नियमावली, २०१५ अन्वये आणि कंपनीच्या अंतर्गत प्रतिबंधक व्यापार नियमावली नुसार कंपनीच्या समभागांची देवाण घेवाण मंगळवार, दिनांक १९ फेब्रुवारी, २०१९ ते गुरुवार, दिनांक ९ मे, २०१९ (दोन्ही दिवस समाविष्ट) पर्यंत बंद राहतील.

सदर सूचना कंपनीच्या www.bseindia.com आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज (एन. एस. सी.) च्या www.nseindia.com ह्या संकेत स्थळावर उपलब्ध आहे.

बीएसई लिमिटेडसाठी

Sd/-

प्राजवता पोवळे

स्थळ: मुंबई

दिनांक: ३० एप्रिल, २०१९

कंपनी सचिव आणि अनुपालन अधिकारी